平 成 2 9 年 4 月 吉 日

 ALUMCLUB 会員各位

                                   株 式 会 社 ブ ル ー プ ラ ネ ッ ト

                                  東京都知事登録旅行業第３－５８１１

★アルムカップ・韓国済州島ゴルフツアーのご案内★

  拝啓、平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 毎度『アルムカップゴルフツアー』にご参加いただき誠にありがとうございます。

 好評の会員枠募集ツアーのご案内です。今回は済州島。直行便で 2 時間半、韓国で大人気のリゾ

 ート地、韓流ドラマや映画の舞台としても有名な韓国最大の島です。世界遺産であり韓国最高峰

 のハルラ山を眺めながらリゾートゴルフを充分楽しめます。魚介をふんだんに使った郷土料理や

 コバルトブルーの美しい海、雄大な自然の風景等、古くは独立国で本土とは一風異なる独自の文

 化を感じられる済州島ゴルフツアーヘいかがでしょうか！お一人様でのご参加も大歓迎です！！

 観光プランもご用意しております。ご家族ご友人お誘い合わせの上ご参加お待ちしております。

                                    敬 具

 【 A LUM CLUB 会 員 価 格 】

■ ツ ア ー 代 金 (￥ １ ０ ４ ,０ ０ ０ )→ →  会員価格￥９９ ,０００

 ゴ ル フ 1 ラ ウ ン ド 付 き で す 。 し っ か り 添 乗 サ ポ ー ト 。 お 一 人 様 大 歓 迎 。

 【 お 申 込 に あ た り ・ ・ ・ 】

  ＊ご参加枠として８席ご用意しておりますが、定員になり次第締切となります。

   お早めにお申込ください。

   ＊ご参加希望の方は、下記太枠にご記入の上、弊社宛に FAX またはお電話ください。

 旅行詳細と申込用紙をお送りいたします。その後正式申込の手続きをとります。

  ＊アルムクラブ会員以外の方が参加する場合は、事前に会員登録が必要です。 (無料)

お 申 込開 始・ ・ ・ 随 時承 りま す 〈 定 員 成 り 次 第 締 切 ま す 〉

営 業 時 間 ） 月 ～ 金 曜 日 10 時 00 分 よ り 17 時 00 分 ま で

※ 土 、 日 、 祝 日 は お 休 み で す 。 (F AX は 土 日 も 可 )

 申 込 締 切  ： ２ ０ １ ７ 年 ４ 月 ２ ８ 日 (金 )ま で

  〈 ツ ア ー エ ン ト リ ー 〉       申 込 日   月   日

   申 込 者 ご 氏 名 ：              会 員 番 号 ：

   ご 参 加 希 望 人 数  ご 本 人 含 む      名

ご 連 絡 先 ：                    携 帯 ・ 自 宅